ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND       Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu

Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh:

“Nghiên cứu bảo quản trái cây sau thu hoạch

bằng chế phẩm nano-chitosan ở tỉnh Bình Phước”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 74/2016/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh

ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn

tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 2630/QĐ-UBND ngày 06/12/2019 của UBND tỉnh

phê duyệt Thuyết minh Đề cương và Dự toán kinh phí thực hiện Đề tài khoa học và

công nghệ cấp tỉnh: “Nghiên cứu bảo quản trái cây sau thu hoạch bằng chế phẩm

nano-chitosan ở tỉnh Bình Phước”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

1228/TTr-SKHCN ngày 10/8/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu Đề tài khoa học và

công nghệ cấp tỉnh: “Nghiên cứu bảo quản trái cây sau thu hoạch bằng chế phẩm

nano-chitosan ở tỉnh Bình Phước” (Hội đồng), gồm:

1. Bà Trần Tuyết Minh -  Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Bùi Thị Minh Thúy - Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Phó Chủ

tịch Hội đồng;

3. Bà Lê Thị Ánh Tuyết - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Thành viên;

4. Ông Phạm Kim Trọng - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Hiếu - Giám đốc Trung tâm Khoa học và Công nghệ,

Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên;

6. Ông Lê Văn Duyệt - Phó Trưởng phòng, Phòng Quản lý Khoa học và

Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên, Thư ký.

2

Mời các ông/bà có tên sau đây tham gia Hội đồng:

7. TS. Huỳnh Văn Biết - Phó Viện trưởng Viện Nghiên cứu Công nghệ Sinh

học và Môi trường, Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh - Thành

viên;

8. TS. Dương Thị Ngọc Diệp - Giảng viên chính. Khoa Công nghệ Hoá học và

Thực phẩm, Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh - Phản biện 1;

9. TS. Nguyễn Ngọc Bảo Châu - Phó Trưởng khoa Công nghệ Sinh học,

Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh - Phản biện 2.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ:

1. Tổ chức tư vấn đánh giá, nghiệm thu Đề tài khoa học và công nghệ cấp

tỉnh: “Nghiên cứu bảo quản trái cây sau thu hoạch bằng chế phẩm nano-chitosan

ở tỉnh Bình Phước” theo đúng quy định.

2. Báo cáo kết quả đánh giá, nghiệm thu Đề tài và tham mưu, đề xuất Hội

đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh, UBND tỉnh việc xử lý kết quả nghiệm thu.

3. Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- TTTU, TT HĐND tỉnh;                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Sở KH&CN (10 bản);

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu VT, PKG-VX (Nga.QĐ64/22)

       Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T16:02:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T16:08:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T16:11:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T16:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T16:12:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-22T16:12:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!